1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2091 | Segunda-feira, 17 de julho de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

CONTRATO.

CONTRATO Nº 04 / 2023

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Colabore Serviços de Vigilância Armada Ltda. CNPJ

11.499.545/0001-00

Decorrência: Pregão Eletrônico 03/2022, Processo de Compras n° 108/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, dos serviços de vigilância

patrimonial armada, diurna e noturna, a serem executados na sede da Câmara Municipal.

Data da Assinatura: 14/07/2023.

Vigência: 17/07/2023 a 16/07/2024.

Valor estimado: R$ 587.399,28 (quinhentos e oitenta e sete mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte e oito

centavos).

Dotação orçamentária: 01 02 01 122 0014 8022 339037

           Ano 11 - Edição 2091                                                                                                  Segunda-feira, 17 de julho de 2023

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2091 | Segunda-feira, 17 de julho de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA.

PORTARIA Nº 74 / 2023

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAR COMO FISCAL TITULAR E

SUBSTITUTO NOS CONTRATOS CELEBRADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL

DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador

Leandro Morais Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno,

expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º. Designa como fiscal e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e

fiscalizar os contratos desta Casa de Leis, os servidores relacionados abaixo:

Contrato OBJETO EMPRESA/CNPJ

VIGÊNCIA
TITULAR SUPLENTE

04/2023

Contratação de

empresa

especializada na

prestação, de forma

contínua, dos

serviços de

vigilância

patrimonial armada,

diurna e noturna, a

serem executados

na

sede da Câmara

Municipal.

Colabore

Serviços de

Vigilância

Armada Ltda.

11.499.545/0001-00

17/07/2023

16/07/2024

Eliane Cristina

Ramos

Gonçalves

Matrícula 238

Setor:

Centro de

Apoio ao

Cidadão

Fabrício

Azevedo

Matrícula:

644

Setor:
Diretoria

Geral

     Art. 2º. Em caso de prorrogação do contrato, fica mantida a designação constante do artigo

1º desta Portaria.

Art. 3º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 17 de julho de 2023.

LEANDRO MORAIS PEREIRA

Presidente da Mesa Diretora

3 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 2091 | Segunda-feira, 17 de julho de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico - 7/2023

Processo Administrativo: 34/2023

AVISO DE LICITAÇÃO

A comissão de Licitação da CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, nomeada pelo(a) Portaria - 36/2023, no exercício de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que se realizará no dia 27 de julho de 2023, ás 13:01:00 horas, na Câmara Municipal de
Pouso Alegre - MG, a reunião de recebimento e abertura das propostas, conforme determina o Edital de Licitações nº. 7/2023, na modalidade de
Pregão Eletrônico.

Informamos ainda que se encontra disponível o edital em sua integra nos meios de comunicação conforme o que determina a Lei 8.666/93.
Finalidade:

Equipamentos de informática para adequação tecnológica do ambiente de trabalho desta Câmara Municipal.

Pouso Alegre - MG,17 de julho de 2023

		2023-07-17T17:14:14-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182